Ano 2017, Número 079 Vitória, quarta-feira, 10 de maio de 2017 Página 15

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 134, DE 09.05.17.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 8.889/2017
STIC Serviço de suporte técnico para elementos de hardware e

software da infraestruttura tecnológica do datacenter
Equipe

Integrante Demandante Sandro Merçon da Silva (substituto: Rommel Baia Silva)
Integrante Técnico Rommel Baia Silva (substituto: Sandro Merçon da Silva)
Integrante Administrativo José Adriani Brunelli Desteffani (substituto: Marcos

Venturott Ferreira)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 135 , DE 09.05.17.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 8.890/2017
STIC Aquisição de Notebooks para utilização nas atividades

relacionadas ao PJE nas sessões plenárias da JE
Equipe

Integrante Demandante Mário Conceição Silva (substituto: Rafael Nunes)
Integrante Técnico Rafael Nunes (substituto: Mário Conceição Silva)
Integrante
Administrativo

José  Adriani  Brunelli  Desteffani  (substituto:  Marcos  Venturott
Ferreira)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 136, DE 09.05.17.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 8.891/2017
STIC Atualização do parque de microcomputadores da

Justiça Eleitoral
Equipe

Integrante Demandante Mário Conceição Silva (substituto: Rafael Nunes)
Integrante Técnico Rafael Nunes (substituto: Mário Conceição Silva)
Integrante Administrativo José Adriani Brunelli Desteffani (substituto: Carlos

Alberto da Rocha Pádua Filho)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

	Slide 1